
1 42
Мира Величкова

Хазим хан

Bulgaria

ККС Левски София

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/26 Km
08:47:52
08:49:38
--:--:--
--:--:--
--:--:--

09:29:38
00:01:46
02:17:52

11,315 km/h
11,171 km/h

GATE2/52 Km
11:45:23
11:49:24
--:--:--
--:--:--
--:--:--

12:29:24
00:04:01
02:15:44

11,493 km/h
11,162 km/h

GATE3/67 Km
13:44:36
13:48:18
--:--:--
--:--:--
--:--:--

14:28:18
00:03:42
01:15:11

11,970 km/h
11,408 km/h

Final/82 Km
15:44:57
15:50:15
--:--:--
--:--:--
--:--:--
--:--:--

00:05:18
01:16:38

11,742 km/h
11,742 km/h

Total
Ride:

07:05:25 h

Rec:

00:09:30 h

Total:

07:05:25 h

11,565 km/h

2 48
Мария Йорданова

Данзу Ахмир

Bulgaria

ККС Номад ендюранс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/26 Km
08:47:53
08:51:26
--:--:--
--:--:--
--:--:--

09:31:26
00:03:32
02:17:53

11,313 km/h
11,030 km/h

GATE2/52 Km
11:45:28
11:49:35
--:--:--
--:--:--
--:--:--

12:29:35
00:04:07
02:14:01

11,639 km/h
11,291 km/h

GATE3/67 Km
13:44:38
13:48:19
--:--:--
--:--:--
--:--:--

14:28:19
00:03:40
01:15:02

11,994 km/h
11,433 km/h

Final/82 Km
15:45:00
15:49:59
--:--:--
--:--:--
--:--:--
--:--:--

00:04:58
01:16:41

11,735 km/h
11,735 km/h

Total
Ride:

07:03:37 h

Rec:

00:11:21 h

Total:

07:03:37 h

11,614 km/h

Квалификация 24.08.2024 с. Дебнево - 24 Aug 2024
с. Дебнево , Bulgaria

Jury : Ружа Недкова-Иванова
Pres. Vet. Comm. : Д-р Красимира Иванова

FEI Tech.Delegate : 
FEI Vet.Delegate : 

Results Competition : Квалификация 80км Seniors


